

ABC Holding Holstebro ApS

Klitrosevej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 09 42 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2021.

Ann Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABC Holding Holstebro ApS Klitrosevej 41 7500 Holstebro CVR-nr.: 34 09 42 84 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bruun Christensen, direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank A/S, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Holstebro Tagrenovering ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at varetage formueforvaltning, investering i fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.935 mod 98.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.602 mod 197.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	76.935	98.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.352	-45.352
Resultat før finansielle poster	31.583	52.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.867	170.963
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.207	3.093
Andre finansielle indtægter	1.641	5.622
Øvrige finansielle omkostninger	-31.535	-27.683
Resultat før skat	287.763	204.818
Skat af årets resultat	-1.161	-7.472
Årets resultat	286.602	197.346
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.867	45.963
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.600
Overføres til overført resultat	61.735	40.783
Disponeret i alt	286.602	197.346

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.566.214	1.591.455
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.333	80.444
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.626.547</u>	<u>1.671.899</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.537	370.669
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.537</u>	<u>370.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.112.084</u>	<u>2.042.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.098	51.405
	Tilgodehavende selskabsskat	86.922	68.486
	Andre tilgodehavender	0	9.796
	Periodeafgrænsningsposter	6.350	0
	Tilgodehavender i alt	<u>214.370</u>	<u>129.687</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	252.168	52.984
	Værdipapirer i alt	<u>252.168</u>	<u>52.984</u>
	Likvide beholdninger	166.525	371.056
	Omsætningsaktiver i alt	<u>633.063</u>	<u>553.727</u>
	Aktiver i alt	<u>2.745.147</u>	<u>2.596.295</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.412	168.545
Overført resultat	1.152.040	1.090.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.600
Egenkapital i alt	1.625.452	1.449.450
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.474	39.977
Hensatte forpligtelser i alt	47.474	39.977
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	830.990	885.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	830.990	885.491
Kortfristet del af langfristet gæld	54.075	52.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.606	100.549
Selskabsskat	50.586	49.078
Anden gæld	33.964	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.231	221.377
Gældsforpligtelser i alt	1.072.221	1.106.868
Passiver i alt	2.745.147	2.596.295

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	168.545	1.090.305	110.600	1.449.450
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	114.867	61.735	110.000	286.602
	80.000	283.412	1.152.040	110.000	1.625.452

Noter

	2020	2019	
1. Oplysninger om dagsværdi			
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020		252.168	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.641	
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	1.207	3.093	
	1.207	3.093	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Tagrenovering ApS, Holstebro	100 %	485.537	284.867
		485.537	284.867
4. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		885.065	938.241
Heraf forfalder inden for 1 år		-54.075	-52.750
		830.990	885.491
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		614.690	674.491

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 990 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 1.566 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.